Российская   Федерация

ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ

ДЕПУТАТОВ

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

01.08.2024
                      № 57/159
с. Зелёный Бор
О  передаче

муниципального имущества

из собственности Зеленоборского
сельсовета в собственность

муниципального образования

Михайловского района

           В целях реализации Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в части формирования экономической основы органов местного самоуправления, Зеленоборский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Передать муниципальное имущество из собственности Зеленоборского сельсовета в собственность муниципального образования Михайловский район согласно прилагаемого перечня имущества, предлагаемого к передаче.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Зеленоборского сельского

Совета народных депутатов

                И. А. Асатрян
Глава Зеленоборского сельсовета                                                Л. А. Дёмина
                                                                                                                      Приложение №1
                                                                                                            к решению
                                                                                                         Зеленоборского сельского

                                                                                                    Совета народных депутатов

от  01.08.2024 г.  № 57/159
Перечень
имущества передаваемого из собственности муниципального образования Зеленоборский сельсовет в собственность муниципального образования Михайловский район
	№

п/п
	Наименование
имущества
	Общая
площадь,
кв.м.
	Го Год ввода в эксплуат ацию
	  Балансовая
стои-
мость
(руб.коп.)
	 Адрес места нахождения имущества

	   1
	 квартира
	48.9
	 1972
	  339303,60
	Амурская область, Михайловский район, с.Зелёный Бор ул. Центральна д. 6 кв. 9

	2
	квартира
	   67.3
	1987
	746303,25
	Амурская область, Михайловский район, с.Зелёный Бор ул. Парковая  д. 6 кв. 2

	3
	дом
	  28.6
	1966
	154377,00
	Амурская область, Михайловский район, с.Зелёный Бор ул. Калинина  д. 12